caeteris  omnibus  et  singulis  quae  contra  praesens  instrumentum  vel  factum 
in  eo  conlentum  possent  obici  vel  proponi,et  quae  dictis  Lentae  et   
marito  ejus  ac  suis  heredibus  ad  venicndum  contra  praemissa  vel  aliquod 

praemissorum  ullo  unquam  tempore  vel  modo  possent  prodesse  et  prae- 
dicto  magistro  JE   ,  suis  heredibus  vel  personae  quam  nominabit, 
suisque  heredibus  obesse.  In  quorum  omnium  testimonium  et  munimen 

et  in  signum  ejus  quod  praemissa  omnia  et  singula  légitime  sunt  impleta 

et  acta,  nos  praedicti  taies  et  laies  qui  praemissis  interfuimus  et  ea  légitime 
agi  et  acta  esse  ad  summonitionem  ejusdem  domini  nostri  judicavimus  et 

ad  plenam  legem  esse  compléta,  praesentibus  sigilla  nostra  duximus  appo- 
nenda. 

Viro  venerabili  et  discreto  domino  ofïiciali  Tornacensi  decanus  christia- 

nitatis  Brugensis,  salutem  in  Domino. 

Noverit  Vestra  Discretio  quod  coram  nobis  propter  hoc  personaliter  con- 
stituta  Lenta,  uxor  Johannis,  et  ipse  Johannes  ejus  maritus  Willelmum 

latorem  praesentium  suum  constitutum  fecerunt,  ordine  procuratorio  con- 

ferentes  eidem  potestatem  et  spéciale  mandatum  confitendi  et  recognos- 
cendi  pro  ipsis  et  eorum  nominibus  procuratorio  nominc  coram  vobis 
se  de  consensu  unanimi  et  concordi,  propter  communem  eorum  utilitatem 

et  urgentem  necessitatem  cui  aliter  non  poterant  subvenire,  bene  et  légi- 
time vendidisse  venerabili  viro  magistro  yEgidio   sex  mensuras 

terrae,  ita  quod  terra  quae  dicitur  Ontland  ad  valorem  dictae  terrae  fertilis 

per  juris  mensuram  est  redact^,  quas  tenebat  et  habebat  dicta  Lenta  in 

52 
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fcodo  a  domino  \\  .  de  Bonecin ,  milite^  pro  quadani  cerla  peciiniae 

quantilato  ipsis  a  diclo  magistro,  ut  confessi  sunt,  coraiii  nobis  intègre 
persoluta,  neenon  et  ipsani  Lenlam,  de  consensu  dicti  sui  mariti  ac  Reneri 

fiiii  procuratoris  sui  dictam  terrain  in  manus  dicti  domini  \V.  in  prac- 
sentia  hominum  suorum  per  judicium  eorumdem  ad  opus  dicti  magistri 

et  ejus  heredum  seu  illius  personae  quam  idem  magister  dicto  domino 

W.  ad  dictam  terram  fcodalem  duxerit  praesentandam,  reportasse,  eflfestu- 
casse  et  guerpissc  secundum  plenam  legem  patriae,  dictumque  magistrum 
  de  dicto  feodo  per  dictum  militem  esse  competenter  et  légitime